

SG-Mini-Donut-Box ungefüllt, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2622)

Kakao

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Zucker, Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Zitronensaftkonzentrat), Hefe, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, MOLKENPULVER, LACTOSE

Kakao

Glasur (12,1%)(Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palmkern, Palm, Kokosnuss), fettarmes Kakaopulver (11,6%), Emulgator Sonnenblumenlecithin)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, weitere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Teig:

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

SG-Mini-Donut-Box ungefüllt, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2622)

Haselnuss

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Zucker, Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Zitronensaftkonzentrat), Hefe, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, MOLKENPULVER, LACTOSE

Haselnuss

Glasur (10,2%)(Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palmkern, Palm, Kokosnuss), fettarmes Kakaopulver, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin), Dekor (3,8%): HASELNÜSSE

Kann Spuren enthalten von: SOJA, weitere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Teig:

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Haselnuss

Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

SG-Mini-Donut-Box ungefüllt, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2622)

Pinky

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Zucker, Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Zitronensaftkonzentrat), Hefe, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, MOLKENPULVER, LACTOSE

Pinky

Glasur (10,2%)(Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palmkern, Palm, Kokosnuss), Rote Bete Extrakt, Emulgator Sonnenblumenlecithin), Dekor (3,8%)(Zucker, Glukosesirup, pflanzliches Öl (Kokosnuss, Raps), Maisstärke, Konzentrat(Rote Beete, Äpfel, Zitronen, Saflor), Spinatpulver, Emulgator Sonnenblumenlecithin)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, weitere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Teig:

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

SG-Mini-Donut-Box ungefüllt, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 2622)

Konfetti

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Zucker, Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), Wasser, Zitronensaftkonzentrat), Hefe, Speisesalz, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), WEIZENGLUTEN, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Dextrose, Stabilisator Guarkernmehl, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, MOLKENPULVER, LACTOSE

Konfetti

Glasur (10,2%)(Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palmkern, Palm, Kokosnuss), Emulgator Sonnenblumenlecithin), Dekor (3,8%)(Zucker, Palmkernfett, Kartoffelstärke, Reismehl, Maisstärke, färbendes Frucht- und Pflanzenkonzentrat(Äpfel, Kürbis, Zitronen, schwarze Johannisbeeren, Spirulina))

Kann Spuren enthalten von: SOJA, weitere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Teig:

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE